
1 

 

Temeljem članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada Novalje („Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije“ br. 10/07) te članka 8. i 9. Statuta Grada Novalje 

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje 

na sjednici održanoj 26. svibnja 2023. g., donijelo je  

 

O D L U K U     

O   D O D J E L I   J A V N I H   P R I Z N A NJ A  

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Novalje dodjeljuje javna priznanja sljedećim laureatima: 

 

1. Nagradu Grada Novalje za životno djelo iz područja gospodarstva 

- SLAVKU LONČARU 

za izniman doprinos gospodarskom razvoju i pomorskoj povezanosti Novalje s 

Hrvatskom i svijetom 

 

2. Plaketu Grada Novalje iz područja kulture i znanosti 

-  FRA STANKU JOSIPU ŠKUNCI 

za promociju našega grada kroz objavu niza članaka i knjiga u vezi Novalje 

 

3. Plaketu Grada Novalje iz područja obrazovanja 

- ZRINKI PERANIĆ 

za ostvarivanje osobitih rezultata i postignuća u području glazbene kulture kroz 

generacije učenika kojima je predavala 

 

4. Plaketu Grada Novalje iz područja znanosti 

- SILVANI VRANIĆ 

za značajan doprinos i očuvanje zavičajnog govora kroz „Rječnik govora Novalje na 

otoku Pagu“ 

 

5. Plaketu Grada Novalje iz područja sporta 

- MARIJANU KUSTIĆU 

za ostvarivanje osobitih rezultata i postignuća u razvoju nogometne infrastrukture 

 

6. Plaketu Grada Novalje iz područja društvenog života 

- NIKOLI ŠKUNCI 

za značajan doprinos u Domovinskom ratu te za razvoj malog i srednjeg poduzetništva 

 

7. Plaketu Grada Novalje iz područja sporta 

- SPORTSKO RIBOLOVNOM DRUŠTVU „LUC“ 

za 50 godina uspješnog rada i djelovanja 

 

8. Plaketu Grada Novalje iz područja sporta 

- NOGOMETNOM KLUBU NOVALJA 

za 30 godina postojanja i uspješnog rada 

 

 

 

 



2 

 

9. Godišnju nagradu Grada Novalje iz područja kulture  

- VANDI BABIĆ GALIĆ 

za izniman doprinos u promicanju te znanstvenom proučavanju i publiciranju paške 

pučke poetike 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

KLASA: 024-03/23-01/03 

URBROJ: 2125-6-02/01-23-6 

Novalja, 26. svibnja  2023.g. 

 

 

                                                      GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                                                                     PREDSJEDNIK 

 

                                                                   Matej Gušćić, struč. spec. oec, v.r. 


